

Elcoteq SE:n osavuositarkastus tammi - syyskuu 2009 (tilintarkastamaton)

Elcoteqin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 331,7 miljoonaa euroa (436,0 miljoonaa euroa huhti-kesäkuussa 2009). Liiketulos jatkoi paranemistaan ja oli -3,3 miljoonaa euroa, ja -1,6 miljoonaa euroa ilman uudelleenjärjestelykuluja (-11,5 huhti-kesäkuussa 2009). Rahavirta investointien jälkeen oli heinä-syyskuussa positiivinen, 42,7 miljoonaa euroa (72,2 huhti-kesäkuussa 2009 ja -66,7 heinä-syyskuussa 2008). Korollinen nettovelka väheni 114,2 miljoonalla eurolla verrattuna heinä-syyskuuhun 2008. Projekti taseen vahvistamiseksi eteni ja Elcoteq allekirjoitti aiesopimuksen Videoconin kanssa. Yhtiö myös jatkoi prosessia taseen uudelleenjärjestelemiseksi.

Heinä - syyskuu

- Liikevaihto 331,7 miljoonaa euroa (740,5 heinä-syyskuussa 2008)
- Liiketulos -3,3 miljoonaa euroa (0,3), ja -1,6 miljoonaa euroa ilman uudelleenjärjestelykuluja (0,3)
- Tulos ennen veroja -7,5 miljoonaa euroa (-6,8)
- Osakekohtainen tulos (EPS) -0,19 euroa (-0,35)
- Rahavirta investointien jälkeen 42,7 miljoonaa euroa (-66,7)
- 12 edelliseltä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) -14,4 % (-5,6 %)
- Nettovelkaantumisaste 2,6 (1,7)

Tammi - syyskuu

- Liikevaihto 1 237,7 miljoonaa euroa (2 554,1 tammi-syyskuussa 2008)
- Liiketulos -53,1 miljoonaa euroa (-8,6), ja -37,4 miljoonaa euroa ilman uudelleenjärjestelykuluja (-8,6)
- Tulos ennen veroja -80,8 miljoonaa euroa (-27,7)
- Osakekohtainen tulos (EPS) -2,26 euroa (-1,13)
- Rahavirta investointien jälkeen 64,2 miljoonaa euroa (-146,3)
- Korollinen nettovelka 173,2 miljoonaa euroa (287,4)

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS:n kirjaus- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Katsauksen taulukko-osa on laadittu EU:n hyväksymän IAS 34 -standardin vaatimusten mukaisesti. Katsauksen selostusosassa vertailulukuina on käytetty edellisvuoden vastaavan jakson lukuja, ellei toisin mainita.

Heinä - syyskuu

Elcoteqin liikevaihto heinä-syyskuussa oli 331,7 miljoonaa euroa (740,5 heinä-syyskuussa 2008). Liiketappio jatkoi pienentymistään edellisestä vuosineljänneksestä ja oli -3,3 miljoonaa euroa, -1,6 miljoonaa euroa ilman uudelleenjärjestelykuluja (0,3 heinä-syyskuussa 2008 ja -11,5 huhti-kesäkuussa 2009). Yhtiö on jatkanut toimintansa sopeuttamista pienentyneen volyymin mukaiseksi mutta samalla säilyttänyt globaalin tehdasverkostonsa palvellaakseen asiakkaitaan lähellä heidän omia loppumarkkinoitaan. Yhtiö näkee hyviä liiketoimintamahdollisuuksia ja kysyntää palveluilleen, mutta asiakkaat ovat pidättäneet tilauksiaan kunnes yhtiön taseen uudelleenjärjestely ja luottoneuvottelut on saatu päätökseen. Nykyisessä epävarmassa markkinatilantessa yhtiö myös jatkaa kulupohjan parantamiseen tähtäävien toimenpiteiden kartoittamista.

Konsernin nettorahoituskulut olivat 4,1 miljoonaa euroa (7,0). Tulos ennen veroja oli -7,5 miljoonaa euroa (-6,8) ja tilikauden tappio -6,3 miljoonaa euroa (-11,5). Osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,19 euroa (-0,35).

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat heinä-syyskuussa 1,1 miljoonaa euroa (17,2), eli 0,3 % liikevaihdosta. Poistot olivat 13,5 miljoonaa euroa (20,5). Olemassa olevan tuotantokapasiteetin käyttöasteen nostamiseksi investoinnit on vähennetty minimiin.

Rahavirta investointien jälkeen pysyi edelleen positiivisena ja oli 42,7 miljoonaa euroa (-66,7). Elcoteqilla ei ollut myytyjä myyntisaamisia syyskuun lopussa (115,4). Yhtiö on jatkanut toimenpiteitään käyttöpääoman tason parantamiseksi erityisesti materiaaliveirtojen optimoinnin avulla.

Syyskuun 2009 lopussa Elcoteqilla oli rahavaroja ja käyttämättömiä, tarvittaessa heti nostettavissa olevia rahoituslimiittejä yhteensä 231,0 miljoonaa euroa (187,0). Näistä limiiteistä 230 miljoonan euron syndikaattilaina on vahvistettu luottolimiitti. Syndikaattilainan uusiminen, debentuurien konvertoiminen pääomaksi ja taseen vahvistamiseen tähtäävän projektin loppuunsaattaminen ovat saumattomassa yhteydessä toisiinsa. Uuden syndikaattilainan neuvottelut ovat siten parhaillaan käynnissä.

Syyskuun lopussa konsernin korollinen nettovelka oli 173,2 miljoonaa euroa (287,4). Nettovelka väheni 20 prosentilla vuoden 2009 toiseen neljännekseen verrattuna. Omavaraisuusaste oli 9,7 % (15,9 % syyskuun 2008 lopussa) ja nettovelkaantumisaste 2,6 (1,7). 12 edelliseltä kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli -14,4 % (-5,6 %).

Tammi - syyskuu

Tammi-syyskuun 2009 liikevaihto aleni huomattavasti viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, ja oli 1 237,7 miljoonaa euroa (2 554,1 tammi-syyskuussa 2008). Liiketappio oli -53,1 miljoonaa euroa (-8,6), -37,4 miljoonaa euroa ilman uudelleenjärjestelykuluja. Tappio ennen veroja oli -80,8 miljoonaa euroa (-27,7). Osakekohtainen tulos oli (EPS) -2,26 euroa (-1,13). Rahavirta investointien jälkeen parani huomattavasti viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna ja oli positiivinen, 64,2 miljoonaa euroa (-146,3).

Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tammi-syyskuussa 4,6 miljoonaa euroa (61,5), eli 0,3 % liikevaihdosta. Poistot olivat 48,4 miljoonaa euroa (55,8).

Strategiset liiketoimintayksiköt

Vuoden 2008 alusta lähtien Elcoteq on raportoinut kolme liiketoiminta-aluetta: Personal Communications, Home Communications ja Communications Networks. Vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä yhtiö uudisti organisaatiotaan ja yhdisti Home Communications- ja Personal Communications -liiketoiminta-alueet yhdeksi uudeksi segmentiksi. Elcoteqilla on nyt segmentteinään vain kaksi strategista liiketoimintayksikköä (Strategic Business Unit eli SBU): Consumer Electronics ja System Solutions. Vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä Consumer Electronics -liiketoimintayksikön osuus konsernin liikevaihdosta oli 73 % (76 %) ja System Solutions -liiketoimintayksikön 27 % (24 %).

Consumer Electronics -liiketoimintayksikön liikevaihto kolmannella neljänneksellä oli 243,5 miljoonaa euroa (564,2). Segmentin liiketulos oli -2,3 miljoonaa euroa (1,0) ja -0,8 miljoonaa euroa ilman uudelleenjärjestelykuluja (1,0).

System Solutions -liiketoimintayksikön liikevaihto oli 88,2 miljoonaa euroa (176,3). Segmentin liiketulos oli 6,9 miljoonaa euroa (7,6). Liikevaihtoon vaikutti yhtiön Viron liiketoimintojen myynti Ericssonille. Samaan aikaan liiketoimintayksikkö on jatkanut kulujen leikkaamista liikevaihdon pienenemisen vastapainoksi. Liiketoimintayksikön kannattavuuteen vaikuttivat muutamat positiiviset uudelleenjärjestelyistä aiheutuneet kertaluonteiset erät.

Elcoteqin kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti: Eurooppa 49 % (49 %), Aasia 18 % (23 %) ja Amerikka 33 % (28 %).

Henkilöstö

Syyskuun 2009 lopussa Elcoteq-konserni työllisti 10 770 henkilöä (21 404). Henkilöstön maantieteellinen jakauma oli seuraava: Eurooppa 4 068 (9 118), Aasia 3 347 (6 060) ja Amerikka 3 355 (6 226). Elcoteqin suorassa palveluksessa olevan henkilöstön keskimääräinen lukumäärä oli tammi - syyskuussa 12 014 (17 598).

Muutoksia organisaatiossa

Vuoden 2008 alusta lähtien Elcoteqilla on ollut kolme liiketoiminta-aluetta: Personal Communications, Home Communications ja Communications Networks, jotka on raportoitu erillisinä segmentteinä. Personal Communications- ja Home Communications -liiketoiminta-alueet yhdistettiin kolmannen vuosineljänneksen aikana, ja yhtiöllä on nyt vain kaksi strategista liiketoimintayksikköä (Strategic Business Unit eli SBU): Consumer Electronics ja System Solutions. Molemmat liiketoimintayksiköt vastaavat itsenäisesti olemassa olevien asiakkuuksien hallinnasta ja kehittämisestä sekä palvelutarjonnastaan. Toimitusketjusta ja tuotannosta vastaa Group Operations and Sourcing -toiminto.

Consumer Electronics -liiketoimintayksikön tuotteita ovat esimerkiksi matkapuhelimet ja langattomat puhelimet sekä niiden osat ja lisälaitteet, digisovittimet, taulutelevisiot sekä muut kuluttajatuotteet. System Solutions -liiketoimintayksikkö valmistaa puolestaan langattoman ja kiinteän verkon järjestelmiä ja moduuleja, yritysverkkotuotteita sekä useita muita teollisia tuotteita.

Yhdistämällä Home Communications- ja Personal Communications -segmentit Consumer Electronics -liiketoimintayksiköksi yhtiö voi paremmin hyödyntää näiden liiketoimintojen synergioita. Yhtiön tavoitteena on myös lisäkustannussäästöt, kun organisaatio virtaviivaistuu ja yksinkertaistuu organisaatiotasojen ja päällekkäisten tehtävien vähentyessä.

Painoarvoaan lisäävät myös uusasiakashankintaan liittyvät toiminnot, jotka on nyt yhdistetty omaksi globaaliksi yksiköksen nimeltään New Sales and Business Development. Yksikkö keskittyy uusien liiketoimintamahdollisuuksien identifiointiin, uusasiakashankintaan sekä uusien palvelusegmenttien kartoittamiseen.

27.8.2009 alkaen yhtiön johtoryhmän kokoonpano on ollut seuraava:

Jouni Hartikainen, toimitusjohtaja

Sándor Hajnal, henkilöstöjohtaja

Vesa Keränen, johtaja, Consumer Electronics -liiketoimintayksikkö

Markus Kivimäki, lakiasiaintojohtaja

Tommi Pettersson, johtaja, System Solutions -liiketoimintayksikkö

Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja

Tomi Saario, johtaja, New Sales and Business Development

Roger Taylor, johtaja, Group Operations and Sourcing

Organisaation virtaviivaistamisen seurauksena yhtiö on toteuttanut joitakin henkilöstövähennyksiä konsernin ja entisten liiketoiminta-alueiden toiminnoissa.

Taseen vahvistaminen

Neuvottelut yhtiön taseen vahvistamisesta Shenzhen Kaifa Technologyn kanssa päättyivät syyskuussa. Elcoteq julkisti 2.10.2009 allekirjoittaneensa ei-sitovan aiesopimuksen Videocon Industries Ltd:n (Videocon) kanssa. Elcoteqin hallitus on antanut valtuudet edetä due diligence -prosessiin ja lopullisiin sopimusneuvotteluihin Videoconin kanssa. Molemmat osapuolet tähtäävät nopeaan neuvotteluiden loppuunsaattamiseen ja sopimuksen allekirjoittamiseen. Tavoitteena on, että sopimus tulee voimaan vuoden loppuun mennessä. Lopullisen sopimuksen allekirjoittaminen edellyttää onnistunutta Elcoteqin velkarakenteen uudelleenjärjestelyä sekä pankkisyndikaatin että debentuurihaltijoiden kanssa ja due diligence

-prosessin valmistumista. Lopullisen sopimuksen voimaantulo tulee edellyttämään myös asianosaisten viranomaisten sekä molempien yhtiöiden hallintoelinten hyväksyntöjen saamista.

Heinäkuussa 2009 Elcoteq ilmoitti, että yhtiö aikoo sopia velkojensa kanssa korollisen velkansa uudelleenjärjestelystä olennaisena osana taseen vahvistamiseen tähtäävää projektiaan. Suunniteltu uudelleenjärjestely edellyttää muun muassa toimenpiteitä yhtiön debentuurilainojen osalta. Yhtiö järjesti 3.9.2009 velkojenkokouksen, jossa muutettiin debentuurilainojen ehtoja. Muutoksista päätettiin, jotta tarvittavat uudelleenjärjestelytoimet voidaan tehdä.

Pohjola Corporate Finance, joka toimii järjestelyssä Elcoteqin neuvonantajana, lähettää debentuurinhaltijoille konkreettisen järjestelyehdotuksen, jossa debentuurinhaltijoilta pyydetään peruuttamatonta debentuurien myyntisitoumusta neljänneeseen debentuurinlainan nimellisarvosta, lisättynä kertyneellä korolla. Elcoteq suunnittelee rakennetta, jossa potentiaalinen sijoittajataho ostaisi debentuurit ja muuntaisi mahdollisesti myöhemmin debentuurit Elcoteqin osakkeiksi. Suunnitelman mukaan Elcoteq pidättää itsellään oikeuden peruuttaa tarjouksensa.

Uudelleenjärjestelyohjelma

Elcoteq ja Ericsson saivat 31.7.2009 päätökseen kaupan, jolla Elcoteq myi enemmistön Tallinnan tuotantolaitoksensa koneista, laitteista ja materiaaleista Ericssonille. Kustannussäästötoimenpiteet ovat jatkuneet myös yhtiön muilla tehtailla.

Kannustinjärjestelmät

Yhtiöllä on vuodelta 2007 osakepalkkiojärjestelmä, joka mahdollistaa osakkeiden liikkeellelaskun avainhenkilöille perustuen konsernin parantuneeseen tulokseen ennen veroja vuodelta 2008. Järjestelmän mukaisesti yhtiö siirtää henkilöstölleen 336 266 uutta A-sarjan osaketta 12.11.2009.

Elcoteqin hallitus on muuttanut vuoden 2009 osakepalkkio-ohjelmaa. Muutokset koskevat uusien osakkeiden liikkeellelaskua tilanteessa, jossa yhtiön osakkeista tehtäisiin julkinen ostotarjous, ja toiseksi tilannetta, jossa yhtiön rekisteröidyn osakepääoman arvo kasvaisi vähintään 50 prosenttia. Mikäli tällaiset tilanteet toteutuvat, enintään 750 000 osaketta lasketaan liikkeelle. Osakepalkkio-ohjelman yksityiskohtaiset ehdot on luettavissa yhtiön internet-sivuilla.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Syyskuun 2009 lopussa yhtiöllä oli 127 795 919 osaketta, joista A-osakkeita oli 22 025 919 ja K-perustajaosakkeita 105 770 000. Kaikki K-perustajaosakkeet ovat yhtiön kolmen pääosakkaan omistuksessa.

Elcoteqilla oli yhteensä 10 306 osakkeenomistajaa 30.9.2009. Hallintarekisterissä ja ulkomaalaisten rekisteröimiä osakkeita oli yhteensä 5 225 083 kappaletta eli 4,1 % kokonaisuuden määrästä.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Elcoteqin keskeiset lähiajan haasteet ovat sekä suunnitellun velkojen uudelleenjärjestelyn, mukaan lukien syndikaattilainan jatko, sekä pääomaprojektin toteuttaminen, kuten myös asiakastytyväisyyden varmistaminen ja myynnin kasvattaminen. Lisäksi yhtiön täytyy varmistaa jatkossakin muuttuvissa markkinaolosuhteissa palvelutarjontansa oikeellisuus, kustannustasonsa optimointi sekä kykynsä reagoida nopeasti kysynnän muutoksiin.

Tulevaisuuden näkymät

Vuoden 2009 viimeisen neljänneksen liikevaihdon odotetaan edelleen laskevan kolmanteen vuosineljännekseen verrattuna. Liiketuloksen odotetaan olevan negatiivinen. Rahavirran odotetaan olevan positiivinen.

Sekä nykyiset että uudet asiakkaat odottavat yhtiön pitkän aikavälin tulevaisuuden rahoituksen turvaamista. Sen odotetaan nopeuttavan useiden uusien liiketoimintamahdollisuuksien toteuttamista, joista yhtiö käy parhaillaan neuvotteluja. Elcoteqin asiakkaat antavat jatkuvasti positiivista palautetta yhtiön tuotannollisesta osaamisesta.

Elcoteq suunnittelee materiaalihankintansa ja kapasiteettinsa asiakkailta saatujen ennusteiden ja markkina-analyysien pohjalta. Tällaiset ennusteet voivat vaihdella kesken tarkastelujakson, ja aiheuttaa täten epävarmuutta yhtiön omiin ennusteisiin.

27.10.2009

Hallitus

Lisätietoja:

Jouni Hartikainen, toimitusjohtaja, puh. 010 413 11

Mikko Puolakka, talous- ja rahoitusjohtaja, puh. 010 413 1287

Minna Aila, johtaja, viestintä ja yritysvastuu, puh. 010 413 1908

Tiedotustilaisuus

Elcoteq järjestää yhdistetyn englanninkielisen tiedotustilaisuuden, puhelinkonferenssin ja internetlähetyksen medialle ja analyytikoille keskiviikkona 28.10. kello 14.30. Tilaisuus järjestetään Scandic Hotel Simonkentän Balsa-Freda-salissa (Simonkatu 9, Helsinki).

Tiedotustilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin välityksellä soittamalla 5 - 10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua numeroon: +44 (0)20 7162 0125. Puhelinkonferenssin tunnusnumero on 848165 ja tunnussana on Elcoteq. Tiedotustilaisuutta voi kuunnella suorana internetlähetyksenä tai jälkikäteen tallenteena Elcoteqin kotisivujen kautta osoitteessa www.elcoteq.com.

Liitteet:

1 Konsernin laaja tuloslaskelma

2 Konsernin tase

3 Konsernin rahavirtalaskelma

4 Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

5 Tunnuslukujen laskentakaavat

6 Avainlukuja

7 Strategiset liiketoimintayksiköt

8 Uudelleenjärjestelykulut

9 Myytävänä oleviksi luokitellut varat ja niihin liittyvät velat

10 Liiketoimintojen yhdistämisten vaikutus konsernitilinpäätökseen

11 Annetut vakuudet, vastuusitoumukset ja muut vastuut

12 Lukuja neljännesvuosittain

Konserni otti käyttöön seuraavat standardit 1.1.2009:

- IFRS 8 Toimintasegmentit. Standardin käyttöönotto ei ole vaikuttanut esitettäviin tietoihin osavuositarkastuksessa.

- Uudistettu IFRS 23 Vieraan pääoman menot. Standardin käyttöönotto merkitsee konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteiden muutosta. Käyttöönotolla ei ole olennaista vaikutusta konsernille tällä hetkellä.

- Uudistettu IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen. Standardin muutos on muuttanut tuloslaskelman ja oman pääoman muutoslaskelman esitystapaa.

Seuraavilla laatimisperiaatteiden muutoksilla ei ole ollut vaikutusta konsernin tilinpäätökseen:

- IFRS 2 Osakeperusteiset maksut - standardin muutos
- IFRS 1 Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto ja IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös
- IFRIC 15 Sopimukset kiinteistöjen rakentamisesta

LIITE 1

KONSERNIN LAAJA TUOSLASKELMA, MEUR	Q3/ 2009	Q3/ 2008	Muutos- %	1-9/ 2009	1-9/ 2008	Muutos -%	1-12/ 2008
LIKEVAIHTO	331,7	740,5	-55,2	1 237,7	2 554,1	-51,5	3 443,2
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	-8,2	-4,4		-34,5	-11,7	195,6	-35,5
Liiketoiminnan muut tuotot	5,5	4,4	25,2	9,1	9,0	1,0	11,2
Liiketoiminnan kulut	-317,2	-719,7	-55,9	-1 201,3	-2 504,2	-52,0	-3 346,8
Uudelleenjärjestelykulut	-1,7	-		-15,7	-		-13,5
Poistot ja arvonalennukset	-13,5	-20,5	-34,1	-48,4	-55,8	-13,2	-78,9
LIKETULOS	-3,3	0,3		-53,1	-8,6	519,3	-20,4
% liikevaihdosta	-1,0	0,0		-4,3	-0,3	1 178,0	-0,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-4,1	-7,0	-41,0	-27,6	-19,1	44,7	-32,4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,1	-0,1		-0,1	-		-0,1
TULOS ENNEN VEROJA	-7,5	-6,8	10,4	-80,8	-27,7	191,1	-52,9
Tuloverot	0,7	-4,0		6,0	-7,1	-184,3	-11,1
KAUDEN TULOS	-6,8	-10,7	-36,8	-74,8	-34,8	114,6	-64,0
Kauden muut laajat tuloksen erät							
Rahavirran suojaus	0,3	1,2		3,6	0,3		-2,5
Tytäryhtiöiden pääoman suojaus	0,6	-4,7		3,8	-5,4		-6,4
Muuntoerot	-0,1	2,1		0,3	7,6		11,2
Laajan tuloslaskelman laskennallisten verojen verovaikutus	-0,2	1,2		-1,4	1,4		0,4
Kauden muut laajan tuloksen erät yhteensä verojen jälkeen	0,6	-0,2		6,3	3,9		2,7
KAUDEN LAAJA TULOS	-6,2	-10,9		-68,5	-30,9		-61,3
KAUDEN TULOKSEN JAKAUTUMINEN							
Emoyhtiön omistajille *	-6,3	-11,5		-73,7	-36,8		-65,9
Vähemmistölle	-0,5	0,8		-1,1	2,0		1,9
	-6,8	-10,7		-74,8	-34,8		-64,0

KAUDEN LAAJAN TULOKSEN JAKAUTUMINEN

Emoyhtiön omistajille *	-5,9	-12,9	-66,9	-34,0	-64,8
Vähemmistölle	-0,3	2,0	-1,6	3,1	3,5
	-6,2	-10,9	-68,5	-30,9	-61,3

Osakekohtainen tulos(EPS), A-osakkeet, EUR

-0,19 -0,35 -2,26 -1,13 -2,02

Osakekohtainen tulos(EPS), K-perustajaosakkeet, EUR

-0,02 -0,04 -0,23 -0,11 -0,20

Tuloveroina on esitetty katsauskauden tulosta vastaava vero toteutuneeseen katsauskauden verokantaan perustuen.

* Konsernin raportoima nettotulos

LIITE 2

KONSERNIN TASE, MEUR	30.9.2009	31.12.2008	Muutos-%
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	25,9	27,6	-6,2
Aineelliset hyödykkeet	110,3	167,8	-34,3
Sijoitukset	2,1	2,2	-6,5
Pitkäaikaiset saamiset	46,8	46,4	0,9
Pitkäaikaiset varat yhteensä	185,1	244,0	-24,2
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	101,1	256,2	-60,5
Lyhytaikaiset saamiset	193,4	336,3	-42,5
Rahavarat	201,0	95,1	111,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	495,5	687,5	-27,9
Myytävänä oleviksi luokitellut varat	21,0	23,9	-12,2
VARAT YHTEENSÄ	701,6	955,4	-26,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma*	13,0	13,0	
Muu oma pääoma	43,5	109,4	-60,2
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	56,6	122,5	-53,8
Vähemmistöosuudet	11,1	12,7	-12,4
Oma pääoma yhteensä	67,7	135,2	-49,9

Pitkäaikaiset velat			
Pitkäaikaiset lainat	110,1	159,3	-30,9
Muut pitkäaikaiset velat	2,8	5,6	-49,5
Pitkäaikaiset velat yhteensä	113,0	165,0	-31,5
Lyhytaikaiset velat			
Lyhytaikaiset lainat	263,8	173,9	51,7
Muut lyhytaikaiset velat	250,2	473,9	-47,2
Varaukset	6,9	7,5	-8,1
Lyhytaikaiset velat yhteensä	520,9	655,3	-20,5
Myytävänä oleviksi luokitellut velat	-	-	-
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	701,6	955,4	-26,6

*Osakepääoma sisältää sekä Nasdaq OMX Helsingissä listatut A-osakkeet että K-perustajaosakkeet.

LIITE 3

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, MEUR	1-9/2009	1-9/2008	Muutos-%	1-12/2008
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	-6,5	50,3		71,9
Käyttöpääoman muutos*	76,3	-106,8		-60,2
Rahoituserät ja verot	-14,7	-20,8	-29,4	-33,7
Liiketoiminnan nettorahavirta	55,1	-77,3		-22,0
Pitkäaikaisten varojen lisäykset	-3,6	-57,4	-93,7	-61,9
Hankitut liiketoiminnot	-	-15,5		-23,9
Pitkäaikaisten varojen vähennykset	12,7	3,9	225,8	8,1
Rahavirta ennen rahoitusta	64,2	-146,3	-143,9	-99,7
Lyhytaikaisten lainojen muutos	44,4	110,8	-60,0	119,7
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-0,2		-20,4
Maksetut osingot	-	-1,0		-2,0
Rahoituksen nettorahavirta	44,4	109,6	-59,5	97,3
Rahavarojen muutos	108,6	-36,7	-395,8	-2,5
Rahavarat kauden alussa	95,1	92,7	2,6	92,7
Myytävänä olevat rahavarat	-	-		-
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-2,6	3,5		4,9

Rahavarat kauden lopussa	201,0	59,5	237,9	95,1
--------------------------	-------	------	-------	------

* Yhtiöllä ei ollut myytyjä myyntisaamisia 30.9.2009

LIITE 4

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA, MEUR

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma									Oma pää- oma yh- teen- sä
	Osake- pääoma	Yli- kurssi- rahas- to	Muut rahas- tot	Raha- vir- ran suo- jaus	Muun- to- erot	O- mien osak- kei- den ra- has- to	Kerty- neet voitto- varat	Yhteen- sä	Vähem- mistö- osuu- det	
OMA PÄÄOMA										
1.1.										
2009	13,0	225,0	8,4	-3,1	3,2	-0,1	-124,0	122,5	12,7	135,2
Kauden laaja tulos				3,2	3,5		-73,7	-66,9	-1,6	-68,5
Osake- perus- teiset maksut							1,0	1,0		1,0
OMA PÄÄOMA										
30.9.2009	13,0	225,0	8,4	0,1	6,8	-0,1	-196,6	56,6	11,1	67,7
OMA PÄÄOMA										
1.1.2008	13,0	225,0	8,4	-1,0	0,0	-0,1	-58,7	186,6	11,3	197,9
Kauden laaja tulos				0,3	2,4		-36,8	-34,0	3,1	-30,9
Osake- perus- teiset maksut							0,2	0,2		0,2
Osingon- jako									-1,0	-1,0
OMA PÄÄOMA										
30.9.										
2008	13,0	225,0	8,4	-0,7	2,4	-0,1	-95,3	152,8	13,4	166,2

*) Konserni on soveltanut suojauslaskentaa ostoihin liittyviin valuuttajohdannaisiin 30.6.2007 ja palkkoihin liittyviin valuuttajohdannaisiin 15.10.2008 alkaen.

LIITE 5

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto (ROE) =

Tilikauden tulos x 100

Oma pääoma yhteensä, tilikauden alun ja lopun keskiarvo

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) =

(Tulos ennen veroja + korko- ja rahoituskulut + lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja ja rahoituskuluja) x
100

Taseen loppusumma - korottomat velat, tilikauden alun ja lopun keskiarvo

12 edelliseltä kuukaudelta laskettu

sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE) =

(Tulos ennen veroja + korko- ja rahoituskulut + lopetettujen toimintojen tulos ennen veroja ja rahoituskuluja) x
100

Taseen loppusumma - korottomat velat, jakson alun ja lopun keskiarvo

Maksuvalmius (Current ratio) =

Lyhytaikaiset varat + myytävänä oleviksi luokitellut varat

Lyhytaikaiset velat + myytävänä oleviksi luokitellut velat

Omavaraisuusaste =

Oma pääoma yhteensä x 100

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste =

Korolliset velat - rahavarat

Oma pääoma yhteensä

Oma pääoma / osake =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä tilikauden lopussa+ (K-perustaja-osakkeiden osakeantikorjattu
lukumäärä tilikauden lopussa/10)

Tulos / osake A-osakkeet (EPS) =

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, A-osakkeet

A-osakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

Tulos / osake K-perustajaosakkeet (EPS) =

Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos, K-perustajaosakkeet

K-perustajaosakkeiden osakeantikorjattu keskimääräinen lukumäärä tilikauden aikana

LIITE 6

TUNNUSLUKUJA	1-9/2009	1-9/2008	Muutos-%	1-12/2008
Henkilöstö, keskimäärin	12 014	17 598	-31,7	17 401
Bruttoinvestoinnit, MEUR	4,6	61,5	-92,6	71,4
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-73,7	-19,1		-38,4
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), %	-12,7	-0,7		-3,1
12 edelliseltä kuukaudelta lasketut:				
Oman pääoman tuotto (ROE), %	-88,9	-34,8		-38,4
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI/ROCE), %	-14,4	-5,6		-3,1
Tulos / osake (EPS), A-osakkeet, EUR	-2,26	-1,13	100,1	-2,02
Tulos / osake (EPS), K-perustajaosakkeet, EUR	-0,23	-0,11	105,6	-0,20
Maksuvalmius (Current ratio)	1,0	1,1		1,1
Omavaraisuusaste, %	9,7	15,9		14,2
Nettovelkaantumisaste	2,6	1,7		1,8
Oma pääoma / osake, A-osakkeet, EUR	1,74	4,69		3,76
Oma pääoma / osake, K-perustajaosakkeet, EUR	0,17	0,47		0,38
Korolliset velat, MEUR	387,6	346,9	11,7	333,6
Korolliset nettovelat, MEUR	173,2	287,4	-39,7	238,5
Korottomat velat, MEUR	384,0	529,5	-27,5	486,7

LIITE 7

STRATEGISET LIIKETOIMINTAYKSIKÖT

Elcoteq on noudattanut vuoden 2009 alusta IFRS 8 Toimintasegmentit -standardia segmenttiraportoinnissaan. Standardin käyttöönotto ei ole vaikuttanut esitettäviin tietoihin osavuositarkastuksessa. Segmenttiraportointi perustuu yhtiön johdolle esitettyihin tietoihin.

Vuoden 2008 alusta lähtien Elcoteqilla on ollut kolme liiketoiminta-alueita: Personal Communications, Home Communications ja Communications Networks, jotka on raportoitu erillisinä segmentteinä. Personal Communications- ja Home Communications -liiketoiminta-alueet yhdistettiin kolmannen vuosineljänneksen aikana yhdeksi uudeksi strategiseksi liiketoimintayksiköksi (Strategic Business Unit, SBU) nimeltään Consumer Electronics. Communications Networksin liiketoiminta on sisällytetty uuteen strategiseen liiketoimintayksikköön nimeltään System Solutions. Elcoteq raportoi strategiset liiketoimintayksiköt segmentteinään. Molemmat liiketoimintayksiköt vastaavat itsenäisesti olemassa olevien asiakkaiden hallinnasta ja kehittämisestä sekä palvelutarjonnastaan. Toimitusketjusta ja tuotannosta vastaa Group Operations and Sourcing -toiminto.

Consumer Electronics -liiketoimintayksikön tuotteita ovat esimerkiksi matkapuhelimet ja langattomat puhelimet sekä niiden osat ja lisälaitteet, digisovittimet, taulutelevisiot sekä muut kuluttajatuotteet.

System Solutions -liiketoimintayksikön tuotteita ovat langattomien ja kiinteiden verkkojen infrastruktuurituotteet kuten matkapuhelinverkkojen tukiasemat, yritystuotteet kuten kytkimet sekä muut infrastruktuurituotteet kuten kiinteistöjen valvonnassa käytettävät laitteet.

STRATEGISET LIIKETOIMINTAYKSIKÖT , MEUR	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Liikevaihto			
Consumer Electronics	916,2	2 055,5	2 739,5
System Solutions	321,5	498,5	703,7
Liikevaihto yhteensä	1 237,7	2 554,1	3 443,2
Segmentin liike-tulos			
Consumer Electronics	-27,0	12,3	15,0
System Solutions	-1,9	6,7	1,6
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot			
Yleishallinnon kulut	-23,0	-27,6	-37,1
Muut kulut	-1,2	-0,1	0,2
Liike-tulos yhteensä	-53,1	-8,6	-20,4
Konsernin rahoitustuotot ja -kulut	-27,6	-19,1	-32,4
Osuus osakkuus-yhtiöiden tuloksesta	-0,1	-	-0,1
Tulos ennen veroja	-80,8	-27,7	-52,9

Segmenttien tammi-syyskuun 2009 liike-tuloksiin sisältyy seuraavat uudelleenjärjestelykulut: Consumer Electronics 8,7 miljoonaa euroa ja System Solutions 6,2 miljoonaa euroa. Konsernin jakamattomiin kuluihin/tuottoihin sisältyy 0,8 miljoonaa euroa uudelleenjärjestelykuluja.

LIITE 8

UUELLEENJÄRJESTELYKULUT

Elcoteq on käynnistänyt koko konsernia koskevan uudelleenjärjestelyohjelman vuoden ensimmäisellä neljänneksellä ja osa uudelleenjärjestelykuluista jo kirjattu 2008 tilinpäätökseen. Ohjelman tavoitteena on valmistautua poikkeuksellisen epävarmaan markkinatilanteeseen sekä yleiseen taloudelliseen kehitykseen. Ohjelma on jatkoa yhtiön toimenpiteille kannattavuuden, tehokkuuden ja toimintakyvyn parantamiseksi. Ohjelmaan on sisältynyt useita toimenpiteitä kuten tuotantolaitosten sulkeminen Aradissa (Romania), Richardsonissa (Yhdysvallat) ja Pietarissa (Venäjä) sekä Kiinassa Schenzhenin tuotantolaitoksen yhdistäminen Pekingin tuotantolaitokseen. Henkilöstövähennyksiin tähtääviä prosesseja on toteutettu useissa tuotantolaitoksissa maailmanlaajuisesti. Lisäksi yhtiö on vähentänyt muita operatiivisia kustannuksia.

Elokuussa 2009 Elcoteq julkisti organisaatiomuutoksen (katso liite 7). Tavoitteena on paremmin hyödyntää näiden liiketoimintojen välisiä synergioita ja sekä lisäkustannussäästöt. Henkilöstövähennyksiä on toteutettu useissa Elcoteqin toimintayksiköissä.

Konsernin uudelleenjärjestelykulut, 15 723 tuhatta euroa, koostuvat seuraavista eristä:

1 000 EUR	2009
Henkilöstökulut	9 437
Pitkäaikaisten varojen arvonalennukset	2 829
Materiaalikulut	1 124
Liiketoiminnan muut kulut	2 333
Uudelleenjärjestelykulut yhteensä	15 723

Pitkäaikaisiin varoihin tehdyt arvonalennukset:

1 000 EUR	2009
Aineettomat oikeudet	-
Liikearvo	-
Rakennukset ja rakennelmat	1 231
Koneet ja kalusto	1 598
Atk-ohjelmistot	-
Muut rahoitusvarat	-
Arvonalennukset yhteensä	2 829

Rakennusten ja rakennelmien sekä koneiden ja kaluston arvonalentumiset liittyvät pääosin tehtaiden sulkemisiin ja koneiden myynteihin.

LIITE 9

MYYTÄVÄNÄ OLEVIKSI LUOKITELLUT VARAT JA VELAT

Myytävänä oleviksi luokitellut varat 21,0 miljoonaa euroa liittyvät myytävänä oleviin kiinteistöihin.

Konsernilla ei ollut katsauskauden lopussa myytävänä oleviksi raportoitavia velkoja.

LIIKETOIMINTOJEN YHDISTÄMISEN VAIKUTUS KONSERNITILINPÄÄTÖKSEEN

Elcoteq SE allekirjoitti 4.9.2008 sopimuksen Philipsin taulutelevisioiden kokoonpanotoiminnan ostamisesta Meksikon Juarezissa. Kauppaan sisältyy pitkäaikainen yhteistyösopimus Philipsin kanssa valmistuspalveluiden tarjoamisesta Philipsin Latinalaisen Amerikan taulutelevisioliiketoiminnalle sekä Philips Business Services- liiketoiminnalle Amerikan alueella. Kauppaan liittyy myös pitkäaikainen yhteistyösopimus Funai Electric Co., Ltd:n kanssa Funain taulutelevisioliiketoiminnan valmistuspalveluista Pohjois-Amerikassa.

Kauppaan kuului käyttöomaisuutta ja varastoja Philipsin Juarezin tuotantolaitoksella. Varat ja velat on hankittu käyvillä arvoilla ja niitä käytetään Philips konsernille toimitettavien tuotteiden valmistuksessa. Kyseisen sopimuksen tulosvaikutusta vuodelle 2008 siinä tapauksessa, että sopimus olisi solmittu vuoden 2008 alussa, ei ole luotettavasti arvioitavissa. Hankintahinta sisältää 0,5 miljoonaa euroa lakipalvelujen palkkioita.

Liiketoimintojen yhdistämisessä hankitut varat ja velat on arvostettu käypiin arvoihin.

Lopullinen kauppasumma on vahvistunut 2009 ja kauppahinnan allokaatio ja hankitun liiketoiminnan tasearvot ovat seuraavat:

Liiketoimintojen yhdistämisissä hankitut varat ja velat:

1 000 EUR	2008 Käypä arvo	2008 Kirjanpitoarvo
Pitkäaikaiset varat		
Aineettomat hyödykkeet	364	-
Aineelliset hyödykkeet	5 235	5 235
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	15 181	15 181
Lyhytaikaiset saamiset	7 021	7 021
Rahavarat	406	406
Varat yhteensä	28 207	28 004
Velat		
Lyhytaikaiset velat	5 033	5 033
Hankintahinta	23 174	-
Rahana maksettu kauppahinta	24 094	-
Hankitun tytäryrityksen rahavarat	-406	-
Rahavirtavaikutus	23 688	-

Hankintahinta on USA dollareina. Hankintahinta on käännetty euroiksi hankintahetken kurssilla. Maksettu kauppahinta on käännetty euroiksi käyttäen maksupäivän kurssia.

LIITE 11

ANNETUT VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT, MEUR

	30.9.2009	30.9.2008	Muutos, %	31.12.2008
PANTATUT MYYNTISAAMISET	0,0	-		26,9
PANTATUT LAINASAAMISET	0,1	-		0,8
MUIDEN PUOLESTA ANNETUT VAKUUDET				
Takaukset	1,0	1,0		1,0
VUOKRAVASTUUT				
Käyttöleasing, tuotantokoneet (ilman alv)	2,4	14,2	-82,8	9,0
Kiinteistöt (ilman alv)	11,0	15,1	-27,1	15,4
JOHDANNAISSOPIMUKSET				
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus, ei sovellettu suojauslaskentaa				
Nimellisarvo	218,3	116,1	88,0	118,3
Käypä arvo	0,0	4,2	-99,1	-0,2
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus, sovellettu suojauslaskentaa				
Nimellisarvo	7,6	97,1	-92,2	69,4
Käypä arvo	0,1	-0,7	-118,1	-3,5
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus, sovellettu suojauslaskentaa, ostetut optiot				
Nimellisarvo	-	-		17,0
Käypä arvo	-	-		0,3
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus				
Nimellisarvo	20,0	46,2	-56,8	20,2
Käypä arvo	0,0	-1,2		-0,8
Valuuttatermiinit, rahoituserien suojaus				
Nimellisarvo	109,5	228,5	-52,1	172,3
Käypä arvo	0,1	-0,8		-3,1
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset				
Nimellisarvo	-	1,5		1,5
Käypä arvo	-	0,2		0,2

Johdannaisopimukset on arvostettu käyttäen Euroopan keskuspankin tilinpäätöspäivänä julkistamia kursseja sekä markkinahintoja. Luvut sisältävät myös jo suljettuja positioita.

LIITE 12

LUKUJA NELJÄNNESVUOSITTAIN

TUOSLASKELMA, MEUR	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009	Q4/ 2008	Q3/ 2008	Q2/ 2008	Q1/ 2008
LIKEVAIHTO	331,7	436,0	470,0	889,1	740,5	904,8	908,7
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varaston muutos	-8,2	-4,4	-21,9	-23,9	-4,4	-10,1	2,9
Liiketoiminnan muut tuotot	5,5	1,4	2,3	2,2	4,4	3,1	1,6
Liiketoiminnan kulut	-317,2	-428,0	-456,1	-842,6	-719,7	-878,9	-905,6
Uudelleenjärjestelykulut	-1,7	-0,4	-13,6	-13,5	-	-	-
Poistot ja arvonalennukset	-13,5	-16,0	-18,9	-23,2	-20,5	-18,2	-17,1
LIKETULOS	-3,3	-11,5	-38,3	-11,8	0,3	0,6	-9,5
% liikevaihdosta	-1,0	-2,6	-8,2	-1,3	0,0	0,1	-1,0
Rahoitustuotot ja -kulut	-4,1	-11,9	-11,5	-13,3	-7,0	-6,1	-6,0
Osuus osakkuusyrityöiden tuloksesta	-0,1	0,0	0,0	0,0	-0,1	-	-
TULOS ENNEN VEROJA	-7,5	-23,4	-49,9	-25,2	-6,8	-5,5	-15,4
Tuloverot	0,7	1,5	3,7	-4,0	-4,0	-7,3	4,2
KAUDEN TULOS	-6,8	-21,8	-46,1	-29,2	-10,7	-12,8	-11,3
JAKAUTUMINEN							
Emoyhtiön omistajille	-6,3	-21,8	-45,6	-29,1	-11,5	-13,7	-11,6
Vähemmistölle	-0,5	0,0	-0,5	-0,1	0,8	0,9	0,3
	-6,8	-21,8	-46,1	-29,2	-10,7	-12,8	-11,3

TASE, MEUR	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009	Q4/ 2008	Q3/ 2008	Q2/ 2008	Q1/ 2008
------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet	25,9	26,6	27,4	27,6	28,4	28,5	29,5
Aineelliset hyödykkeet	110,3	129,8	149,7	167,8	190,0	184,0	182,0
Sijoitukset	2,1	2,2	2,3	2,2	2,2	2,1	2,1
Pitkäaikaiset saamiset	46,8	45,8	53,0	46,4	49,2	48,5	47,3

Pitkäaikaiset varat yhteensä	185,1	204,3	232,4	244,0	269,8	263,2	260,9
Lyhytaikaiset varat							
Vaihto-omaisuus	101,1	113,7	174,2	256,2	358,2	322,5	321,7
Lyhytaikaiset saamiset	193,4	221,4	221,9	336,3	326,4	320,0	271,7
Rahavarat	201,0	154,8	98,0	95,1	59,5	50,5	91,9
Lyhytaikaiset varat yhteensä	495,5	489,8	494,1	687,5	744,0	692,9	685,3
Myytävänä oleviksi luokitellut varat	21,0	41,0	20,7	23,9	28,7	30,5	30,2
VARAT YHTEENSÄ	701,6	735,1	747,1	955,4	1 042,6	986,6	976,4

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma							
Osakepääoma	13,0	13,0	13,0	13,0	13,0	13,0	13,0
Muu oma pääoma	43,5	48,7	64,5	109,4	139,7	152,4	162,8
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	56,6	61,8	77,5	122,5	152,8	165,4	175,9
Vähemmistöosuudet	11,1	12,0	12,8	12,7	13,4	12,5	11,3
Oma pääoma yhteensä	67,7	73,7	90,3	135,2	166,2	177,9	187,2
Pitkäaikaiset velat pääoma							
Pitkäaikaiset lainat	110,1	159,6	158,9	159,3	159,4	159,3	159,4
Muut pitkäaikaiset velat	2,8	5,7	6,7	5,6	5,5	5,2	5,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	113,0	165,2	165,6	165,0	164,9	164,5	164,4
Lyhytaikaiset velat							
Lyhytaikaiset lainat	263,8	210,7	225,4	173,9	187,2	111,2	75,7
Muut lyhytaikaiset velat	250,2	279,0	257,4	473,9	519,9	526,8	544,7
Varaukset	6,9	5,7	8,4	7,5	4,4	4,8	3,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	520,9	495,4	491,2	655,3	711,5	642,8	624,1
Myytävänä oleviksi luokitellut velat	-	0,8	-	-	-	1,4	0,7

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	701,6	735,1	747,1	955,4	1 042,6	986,6	976,4
-------------------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------	----------------	--------------	--------------

Henkilöstö keskimäärin	9 877	11 693	14 446	17 050	17 304	17 543	17 894
Bruttoinvestoinnit, MEUR	1,1	1,5	2,0	9,9	17,2	16,6	27,7
12 edelliseltä kk:lta laskettu ROI/ROCE, %	-14,4	-14,4	-11,3	-3,1	-5,6	-6,2	-10,7
Tulos / osake (EPS), A-osakkeet, EUR	-0,19	-0,67	-1,40	-0,89	-0,35	-0,42	-0,35

Omavaraisuusaste, %	9,7	10,0	12,1	14,2	15,9	18,0	19,2
---------------------	-----	------	------	------	------	------	------

RAHAVIRTA, MEUR	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009	Q4/ 2008	Q3/ 2008	Q2/ 2008	Q1/ 2008
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	7,0	-6,4	-7,1	21,5	32,8	16,2	1,3
Käyttöpääoman muutos	34,1	81,1	-38,8	46,6	-65,2	-66,3	24,7
Rahoituserät ja verot	-5,0	-3,9	-5,8	-13,0	-7,6	-5,6	-7,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	36,1	70,7	-51,7	55,2	-39,9	-55,8	18,4
Pitkäaikaisten varojen lisäykset	-1,1	-0,4	-2,1	-4,4	-12,8	-24,6	-20,0
Hankitut liiketoiminnot	-	-	-	-8,4	-15,5	-	-
Pitkäaikaisten varojen vähennykset	7,8	1,8	3,1	4,1	1,5	1,8	0,5
Rahavirta ennen rahoitusta	42,7	72,2	-50,7	46,6	-66,7	-78,5	-1,1
Lyhytaikaisten lainojen muutos	5,2	-12,2	51,4	8,9	72,2	36,3	2,4
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-	-20,2	-	-0,2	-
Maksetut osingot	-	-	-	-1,0	-1,0	-	-
Rahoituksen nettorahavirta	5,2	-12,2	51,4	-12,3	71,1	36,1	2,4
Rahavarojen muutos	48,0	59,9	0,7	34,2	4,4	-42,4	1,3
Rahavarat kauden alussa	154,8	98,0	95,1	59,5	50,5	91,9	92,7
Myytävänä olevat rahavarat	-	-	-	-	-	0,2	-0,2
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-1,7	-3,1	2,2	1,4	4,6	0,9	-1,9
Rahavarat kauden lopussa	201,0	154,8	98,0	95,1	59,5	50,5	91,9
STRATEGISET LIIKETOIMINTAYKSIKÖT, MEUR	Q3/ 2009	Q2/ 2009	Q1/ 2009	Q4/ 2008	Q3/ 2008	Q2/ 2008	Q1 /2008
Liikevaihto							
Consumer Electronics	243,5	328,1	344,6	684,0	564,2	721,5	769,8
System Solutions	88,2	107,9	125,3	205,2	176,3	183,3	139,0
Liikevaihto yhteensä	331,7	436,0	470,0	889,1	740,5	904,8	908,7
Segmentin liiketulos							
Consumer Electronics	-2,3	-4,6	-20,1	2,7	1,0	6,5	4,8
System Solutions	6,9	1,5	-10,3	-5,1	7,6	3,3	-4,2
Konsernin jakamattomat kulut/tuotot							
Yleishallinnon kulut	-7,6	-8,2	-7,2	-9,5	-8,3	-9,2	-10,1
Muut kulut	-0,3	-0,1	-0,7	0,2	-0,1	-	-
Liiketulos yhteensä	-3,3	-11,5	-38,3	-11,8	0,3	0,6	-9,5

Konsernin rahoitustuotot ja -kulut	-4,1	-11,9	-11,5	-13,3	-7,0	-6,1	-6,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	-0,1	0,0	0,0	0,0	-0,1	-	-
Tulos ennen veroja	-7,5	-23,4	-49,9	-25,2	-6,8	-5,5	-15,4
Segmentin liiketulokseen sisältyvät uudelleenjärjestelykulut							
Consumer Electronics	-1,5	0,0	-7,2	-8,1	-	-	-
System Solutions	0,0	-0,4	-5,8	-5,4	-	-	-
Konsernin jakamattomat kulut	-0,2	0,0	-0,6	-	-	-	-
Uudelleenjärjestelykulut yhteensä	-1,7	-0,4	-13,6	-13,5	-	-	-